



BİTLİS'TE ŞEHİRLER ARASI OTOGAR HİZMETE AÇILDI

Bitlis'in uzun süredir ihtiyaç duyduğu şehirler arası otogarın açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Kente ulaşım alanında önemli bir katkı sunması beklenen otogar, yoğun katılımıla hizmete girdi. **Haberî Sayfa 2'de**

AHLAT'A SEMT SAHALARI YAPILIYOR

Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile Ahlat Belediyesi arasında yapılan protokolle Ahlat'a semt sahaları yapılacak.

Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, Bitlis Eren Üniversitesi ve belediyeler arasında imzalanan protokollerle; gençlerin sportif, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunacak gençlik merkezleri, spor tesisleri, yüzme havuzları, spor salonları ve semt sahaları Bitlis'e kazandırılıyor.

Düzenlenen imza töreninde Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile Ahlat Belediyesi arasında da protokol yapılarak Ahlat'a ilk etapta 3 semt sahası yapılacak. Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez yaptığı açıklamada, gençlere ve



hemşerilerine her mahalleye semt sahası yapacaklarına dair söz verdiklerini belirterek şunları söyledi; "3 semt sahası, gençlerimiz başta olmak üzere tüm halkımızın spor yapabileceği şekilde ilçemize kazandırılıyor. Bu kıymetli

desteklerinden dolayı Milletvekilimiz Sayın Turan Bedirhanolu'na ve Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a şükranlarımı sunuyorum. Gençlik bizim geleceğimizdir. Durmak yok, yola devam." **Özkan OLCAY**



Salı ve Cuma Günleri Çıkar

Yeni
AHLAT
BASININDA
23.
YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"
AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

BİTLİS
POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

23 ARALIK 2025 SALI YIL: 23 SAYI: 3369 FİYATI: 5,00 TL



MHP GENEL MERKEZİ'NDE "KÖKE YOLCULUK" PANELİ: AHLAT'A ÖZEL VURGU

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin himayesinde, Fetih ve Kök: Ahlat ve Malazgirt Çalışmaları Enstitüsü tarafından "Köke Yolculuk" Panel ve Sergi Programı gerçekleştirildi.

MHP Genel Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenen program, Gün Sazak Konferans Salonu'nda başladı. Etkinlikte, Türk tarihinin dönüm noktalarından biri olan Ahlat ve Malazgirt ekseninde fetih ruhu,

kökler ve milli hafıza başlıkları ele alındı.

Program kapsamında MHP Genel Başkan Başdanışmanı ve Fetih ve Kök: Ahlat/Malazgirt Çalışmaları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Muhammet Hanifi Macit konuşma yaptı. Macit, Anadolu'da Türk kimliğinin kolektif hafıza mekanlarından ikisinin "Ahlat" ve "Malazgirt" olarak gösterilebileceğini söyledi. **Devamı Sayfa 6'da**

AHLAT'TA TÜRKİYE'NİN UYDU VE UZAY VİZYONU KONUŞULDU

Kubbet'ül İslam Ahlat Buluşmaları'nın 11'inci programında Türkiye'nin uydu ve uzay çalışmaları ele alındı, yerli ve millî projeler masaya yatırıldı. Ahlat Belediyesi tarafından düzenlenen Kubbet'ül İslam Ahlat Buluşmaları'nın 11'inci programı, bu kez Türkiye'nin uydu ve uzay çalışmaları odağında gerçekleştirildi. Alanında uzman isimlerin katılımıyla düzenlenen programda, son yıllarda hız kazanan teknolojik gelişmeler, yerli ve millî uydu projeleri ile Türkiye'nin uzay vizyonu detaylarıyla ele alındı. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, özellikle



gençlerin bilim ve teknoloji alanındaki rolüne dikkat çekildi. Söyleşiler ve konuşmalar, Türkiye'nin gelecekte uzay ve

teknoloji alanında atmayı hedeflediği adımlara dair önemli bir perspektif sundu. **Devamı Sayfa 6'da**

MHP GENEL MERKEZİ'NDE AHLAT'A ÖZEL FOTOĞRAF SERGİSİ



Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi'nde, Fetih ve Kök: Ahlat ve Malazgirt Çalışmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen "Köke Yolculuk" paneli kapsamında Ahlat'a özel fotoğraf sergisi açıldı. MHP Genel Merkezi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda, Türk tarihinin dönüm noktalarından biri olan Ahlat ve Malazgirt ekseninde fetih ruhu, kökler ve milli hafıza temaları ele alındı. **Devamı Sayfa 6'da**

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ, 201 ÜNİVERSİTE ARASINDA İLK 10'DA YER ALDI



Bitlis Eren Üniversitesi, YÖK tarafından yayımlanan 2025 İzleme ve Değerlendirme Raporu'na göre 201 üniversite arasından ilk 10'da yer aldı. Yükseköğretim Kurulu tarafından, 67 farklı gösterge doğrultusunda Türkiye'deki 201 üniversiteye ait analizleri içeren "Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2025" yayımlandı. **Devamı Sayfa 2'de**

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ, 201 ÜNİVERSİTE ARASINDA İLK 10'DA YER ALDI



Baştarafı Sayfa 1'de

Yükseköğretim ekosisteminin en kapsamlı analiz belgelerinden biri olan rapor, eğitim ve öğretim, araştırma-geliştirme, proje ve yayın, uluslararasılaşma, sürdürülebilirlik ve topluma hizmet ve sosyal sorumluluk olmak üzere 5 ana kategori altında toplam 67 göstergeye dayanmaktadır. Rapor kapsamında Bitlis Eren Üniversitesi, akademik başarılarına bir yenisini daha ekleyerek, Türkiye genelinde değerlendirilen 201 üniversite arasında, TR Dizin tarafından taranan dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı göstergesinde 9. sırada yer alarak ilk 10 üniversite arasına girdi.

Bu başarı, Bitlis Eren Üniversitesi'nin akademik alanda gösterdiği istikrarlı yükselişi ve bilimsel üretkenliğini ortaya koyuyor. Üniversite öğretim üyeleri, bilimsel çalışmalarını ulusal ve uluslararası saygın dergilerde yayımlayarak hem akademik görünürlüğü hem de bilimsel etki gücünü artırıyor.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, elde edilen başarının üniversitenin akademik vizyonunun ve kalite odaklı yönetim anlayışının bir sonucu olduğunu belirterek, "YÖK tarafından yayımlanan 2025 İzleme ve Değerlendirme Raporu'nda üniversitemizin, TR Dizin kapsamındaki yayın performansında Türkiye genelinde ilk 10 üniversite arasında yer alması bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. Bu başarı, akademik kadromuzun özverili çalışmaları ve bilimsel üretime verdiğimiz önemin somut bir göstergesidir. Bitlis Eren Üniversitesi olarak nitelikli araştırma, yayın ve topluma katkı odaklı çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

Bitlis Eren Üniversitesi, önümüzdeki dönemde de araştırma, yayın ve proje faaliyetlerini güçlendirerek ulusal ve uluslararası düzeyde akademik başarısını artırmayı hedefliyor.

BİTLİS, KARLA MÜCADELEYE HAZIR

Bitlis'te kış mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte İl Özel İdareesi araç parkında, karla mücadele çalışmaları öncesinde kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, il genelinde yürütülecek kar temizleme ve yol açma çalışmalarının planlaması ele alınırken, ekiplerin görev dağılımları, kullanılacak iş makineleri, araçların teknik durumları konuşuldu. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya'nın da katıldığı karla mücadele toplantısında muhtemel yoğun kar yağışı ve buzlanma durumlarına karşı alınacak tedbirler de değerlendirildi.

Özellikle kırsal bölgelerde ulaşımın aksamaması için ekiplerin 7/24 esasına göre görev yapacağını belirten Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, "Artık bilindiği üzere kış mevsiminin başlarındayız ve bütün ekiplerimiz karla mücadele için hazırlıklarını tamamladılar. İnşallah yaz aylarında yapılan



hizmetlere benzer şekilde kışın da vatandaşımızın yollarının açık tutulması için elimizden gelen gayreti sarf etmeye devam edeceğiz. Tabii bunun için iyi bir hazırlık dönemi gerekiyor. Bu çerçevede bizim malumunuz merkez ile birlikte 7 ilçemiz var ve bu 7 ilçemizde 10 şantiyemizle bu hizmetleri yerine getireceğiz" dedi.

92 personel ve 70'in üzerinde iş makinasıyla 354 köyde karla mücadeleyi en iyi şekilde

sürdüreceğini ifade eden Vali Karakaya, "Karla mücadeleye İl Özel İdareemiz hazır durumda. Bildiğiniz üzere 354 köyümüz var ve 288 mezramız var. Şu an itibarıyla yol ağıımız yaklaşık 3 Bin 365 kilometredir" diye konuştu.

Konuşmaların ardından Bitlis İl Özel İdareesi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu ve teknik personel kış aylarında karla mücadelede kullanılacak olan araç ve ekipmanları tanıttı. (İHA)



BİTLİS'TE ŞEHİRLER ARASI OTOGAR HİZMETE AÇILDI

Bitlis'in uzun süredir ihtiyaç duyduğu şehirler arası otogarın açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Kente ulaşım alanında önemli bir katkı sunması

beklenen otogar, yoğun katılımıla hizmete girdi. Açılış törenine Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanglay, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile siyasi parti temsilcileri katıldı. Törende konuşan protokol üyeleri, şehirler arası otogarın Bitlis'in ulaşım altyapısını güçlendireceğini, yolcu konforunu artıracığını ve kent ekonomisine olumlu katkı sağlayacağını ifade etti. Modern yapısı ve hizmet alanlarıyla dikkat çeken otogarın, hem vatandaşlara hem de şehirler arası taşımacılık yapan firmalara önemli kolaylıklar sunacağı belirtildi. Yapılan konuşmaların ardından kurdele kesimiyle otogarın resmi açılışı gerçekleştirildi. Açılış töreni, davetlilerin tesisi gezmesiyle sona erdi. **Şükran BAŞKAN**



Bitlis'te otomobil ile motosiklet kafa kafaya çarpıştı: 1 yaralı

Bitlis'te otomobil ile motosikletin kafa kafaya çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza kent merkezinde meydana geldi. Henüz plakaları ve sürücülerinin kimlikleri öğrenilemeyen otomobil ile motosiklet kafa kafaya çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü yola savrulurken, olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılarak ambulansla Bitlis Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza nedeniyle bölgede trafik akışı bir süre kontrollü olarak sağlanırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

23 Aralık 2025 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3369

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre ilanları 1000 TL
Zayı, Doğum, vb. ilanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Bitlis'te uyuşturucu operasyonu: 5 kişi tutuklandı

Bitlis İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Tatvan ve Güroymak ilçelerinde eş zamanlı düzenlenen operasyonda çok miktarda uyuşturucu madde ele geçirilirken, gözaltına alınan 5 kişi çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı.



Bitlis'in Güroymak Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Tatvan ve Güroymak ilçelerinde belirlenen 4 adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Operasyonlarda yapılan

aramalarda, 5 litre sıvı metamfetamin, 20 gram metamfetamin, bin 500 adet peçeteye emdirilmiş sentetik kannabinoid, 4 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 1 adet hassas terazi, 3 adet cep telefonu, 15 bin TL nakit para ele geçirildi.

Operasyon kapsamında gözaltına alınan 6 şüpheli şahıstan 5'i tutuklanarak

cezaevine teslim edilirken, 1 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, kahraman jandarmanın vatandaşların huzur ve güvenliği için uyuşturucu madde imalatı, ticareti ve kullanımına karşı mücadelesini kararlılıkla sürdüreceği belirtildi. (İHA)

"SAVUNMA İHRACATINDA DÜNYANIN EN BÜYÜK 11. ÜLKESİYİZ"



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Deniz Platformlarının Hizmete Giriş, Bayrak Çekme ve İlk Sac Kesim Töreni'nde yaptığı konuşmada, "Araştırma-geliştirme çalışmalarından tasarıma, yazılımdan seri üretime, tüm süreçleri yerli ve millî kaynaklarımızla yönetiyoruz. Şu anda savunma ihracatında dünyanın en büyük 11. ülkesiyiz" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Tersanesi Komutanlığı'nda düzenlenen Deniz Platformlarının Hizmete Giriş, Bayrak Çekme ve İlk Sac Kesim Töreni'ne katılarak bir konuşma yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında, çok özel bir program vesilesiyle katılımcılarla bir arada bulunmaktan memnuniyet duyduğunu söyledi. Pakistanlı misafirlere "Türkiye'ye hoş geldiniz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, mavi vatanın dört bir yanında büyük bir adanmışlıkla görev yapan tüm çalışanlara teşekkür etti. "Türkiye için çalışan, mavi vatanın muhafazası ve gerektiğinde müdafaası için gecesini gündüzüyle birleştiren herkesten Cenabı Allah razı olsun" ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, asırlardır nazlı hilalin özgürce dalgalanması için toprağa düşen şehitleri rahmetle andığını, gazilere şükranlarını sunduğunu belirtti. Türk tersaneciliği ve donanması açısından çok büyük bir gurur anına hep beraber şahitlik ettiklerini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu gururu yaşatan İstanbul Tersane Komutanlığı'nın işçisinden mühendisine bütün mensuplarını tebrik etti. Ülkedeki tersanelere güvenmekte ne kadar haklı olduklarının bugün bir kez daha görüldüğünü dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: "Malumunuz, Pakistan Deniz Kuvvetlerinin ihtiyacını karşılamak üzere Eylül 2018 tarihinde dört adet MİLGEM inşa sözleşmesi imzalamıştık. İlk gemi PNS Babur'u 24 Mayıs 2024 tarihinde Pakistan'a teslim ettik. Bugün de her türlü test ve tecrübe faaliyetlerini başarıyla tamamlayan PNS Khaibar'ın teslimini yapıyoruz. Projenin dördüncü gemileri, Karaçi Tersanesi'nde inşa ediliyor. Üçüncü gemi PNS Bedir'in Haziran 2026 sonunda, dördüncü gemi PNS Tarık'ın ise 2027 yılının ilk çeyreğinde teslimi planlanıyor. En son teknolojiyle donatılmış bu gemilerin kardeş Pakistan donanmasına şimdiden hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum."

"HIZIRREİS DENİZALTIMIZI BUGÜN HİZMETE VERİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kökleri ortak tarihin derinliklerine uzanan ve asırlardır sinanarak bugünlere gelen Türkiye-Pakistan dostluğunun Allah'ın izniyle kıyamete kadar devam edeceğini, serpileceğini ve güçleneceğini vurguladı. Denize uğurlanan ve bayrak çekilen platformların alın terinin, aklın, emeğin, cesaretin ve adanmışlığın eseri olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bunların en başında havadan bağımsız tahrik sistemi ve gelişmiş solar yetenekleriyle sessiz derinliklerin millî bekçisi olacak TCG Hızırreis denizaltımız vardır. Hızırreis denizaltımızı, bugün hizmete veriyoruz. Hizmete aldığımız bir başka platformumuz, yeni tip çıkarma gemimiz Ç-159'dur. Bu platform, hem askerî harekâtlarda hem de barış dönemindeki insani yardım operasyonlarında fırtınalı sularda görev yapacaktır. ULAQ silahlı insansız deniz aracımız, bir diğer kıvanç kaynağımızdır. Dijital dönüşümün, yapay zekâ tabanlı otonom sistemlerin denizlerdeki sembolü olan ULAQ, geleceğin harekât sahasının öncülerindendir. ULAQ SIDA'nın bir başka özelliği, Türk mühendislerinin geliştirdiği yüzde 90 yerlilik oranına sahip marin motorunu kullanmasıdır. Her üç deniz platformunun da hayırlı olmasını temenni ediyorum." TCG Koçhisar karakol gemisinin de mavi vatandaki hak ve hukuku koruma iradesinin nişanesi olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Barış zamanında caydırıcı gücümüz olacak Koçhisar'ı mayıs sonunda donanmamıza katacağız. Bugün ayrıca açık deniz karakol gemimiz Seferihisar'ın sac kesimini gerçekleştireceğiz. Şimdiden hayırlı, uğurlu olsun diyorum" şeklinde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye olarak savunma sanayii alanında yürüttüğümüz her projede ürün geliştirmekle kalmıyor, ekosistemi, insan kaynağını ve teknoloji üretim kapasitesini de büyültmeyi hedefliyoruz" diye konuştu. Savunma Sanayii İcra Komitesinde aldıkları kararları,

"önce millet, önce devlet" anlayışıyla ilgili kurumların koordinasyonunda tek tek hayata geçirdiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Şurası bir gerçek ki, savunmada başarı ancak bütüncül bir stratejiyle elde edilir. Havada güçlü olmadan, denizde etkin olmadan, karada caydırıcı olamazsınız. Hamdolsun, biz tüm bu alanlarda çok güçlü bir varlık gösteriyoruz. Kapasitemizi günden güne artırıyor, imkân ve kabiliyetlerimizi aralıksız geliştiriyor, kendi teknolojimizi yine kendimiz üretiyoruz. Savunma sektöründeki 3 bin 500'ü aşkın firmamız, 100 bini aşkın insan kaynağımız varını yoğunu Türkiye'nin güvenli yarınlarına vakfediyor. Araştırma ve geliştirme çalışmalarından tasarıma, yazılımdan seri üretime, tüm süreçleri yerli ve millî kaynaklarımızla yönetiyoruz. Şu anda, savunma ihracatında dünyanın en büyük 11'inci ülkesiyiz. Son 11 aylık dönemde savunma ve havacılık ihracatımız geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 30 artarak 7 milyar 445 milyon dolara ulaştı. Sadece kasım ayı ihracatımız, önceki kasım ayına kıyasla yüzde 22 artışla 742 milyon dolar oldu. Bu sabah itibarıyla 8,6 milyar doları aşmış buluyoruz. Kendimize inandık. Türk savunma sanayiine güvendik. Kısa sürede işte bu rakamları yakaladık. Elbette burada durmayacağız."

"2028 İÇİN HEDEF 11 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2028 için belirledikleri hedefin 11 milyar dolarlık ihracatla "savunma ve havacılık ihracatında" dünyada ilk 10'a girmek olduğuna işaret etti. Bu hedefe doğru sağlam adımlarla ilerlediklerine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunu da burada büyük bir memnuniyetle ifade etmek isterim; Dünyada kendi savaş gemisini geliştirip denize indiren 10 ülkeden biri Türkiye'dir" ifadelerini kullandı. Türk tersanelerinin bugüne kadar dünyanın birçok ülkesine farklı ebatta 140'ın üzerinde deniz platformu ihraç ettiğini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, güvenlik kuvvetlerinin kendi ürettiği araç, ekipman ve mühimmatlarla havada, karada ve denizde adeta destan yazdığını kaydetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sahadan aldığımız verileri titiz bir şekilde analiz ediyor, geri bildirimler ışığında mevcut teknolojimizi daha da ileri noktalara taşıyoruz. Tüm bunları yaparken doktrin ve pratik arasındaki dengeyi birbirlerini besleyecek şekilde en verimli surette temin ediyoruz" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, başkanı olduğu Savunma Sanayii İcra Komitesi'nde aldıkları kararlar çerçevesinde başlayan projelerin meyvelerini birer birer topladıklarını belirtti. Dört ay önce sistemler sistemi Çelik Kubbe'yi envantere kattıklarını, geçen ay insansız savaş uçağı Kızılelma'nın dünya havacılık tarihinde bir ilki başardığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ana muhalefetin 'Balıklar rahatsız oluyor' diyerek testlerimizi eleştirdiği Sinop'ta Kızılelma'mız jet motorlu bir hedefi görüş ötesi hava-hava füzesiyle vurarak etkisiz hâle getirdi. Bir diğer stratejik projemiz olan Bayraktar TB3 envantere girdi. TCG Anadolu'nun ağabeyi olacak 300 metre uzunluğundaki uçak gemimizin inşa süreçlerini başlattık. İnsansız araçlardan fırkateyne kadar tüm deniz platformlarında hem kendi ihtiyaçlarımızı hem de dost ve müttefiklerimizin taleplerini karşılıyoruz" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Savunma Sanayii Başkanlığı'nın, Askerî Fabrika ve Tersane İşletme Anonim Şirketi'nin (ASFAT), askerî ve sivil tersanelerin uyum, iş birliği ve güç birliği içerisinde çalıştıklarını, imal ve inşa ettiklerini, ürettikleri ürünleri dünyanın farklı ülkelerine ihraç ettiklerini söyledi.

"YÜZDE 20 YERLİ SERMAYEYLE BAŞLATIP ŞU ANDA YÜZDE 80 YERLİ SERMAYEYE ULAŞTIK"

Buradaki başarıyı görmek için uzaklara gitmeye gerek olmadığını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin



savunma sanayiinde son 23 senede kat ettiği mesafeyi görmek için öyle 70'leri, 60'ları deşelemeye de gerek yok. Bunun için geçtiğimiz haftalarda kamuoyumuzla paylaşılan projelere ve çalışmalara bakmak fazlasıyla kâfidir. Füzelerden tüfeklere, insansız araçlardan roketlere, deniz toplarından elektronik harp sistemlerine sektörün tamamında büyük bir dinamizm var, üretkenlik var, maşallah heyecan ve gayret var. Buradan kamu, özel ayrımı yapmadan Türk savunma sanayiinin gelişmesi ve güçlenmesi için ter döken tüm firmalarımıza, oralarda çalışan tüm kardeşlerime ülkem ve milletim adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti: "Sizlerin şahsında sektördeki tüm kardeşlerimden şunu rica ediyorum. Moralimizi bozmaya çalışanlara lütfen aldırmayın. Cesaretimizi kırmak için uğraşanlara lütfen prim vermeyin. Televizyon ekranlarında, sosyal medyada ve gazete köşelerinde sağa sola karamsarlık aşılayan felaket tellallarına lütfen kulak asmayın. Biz bugüne kadar ne yaptıysak, unutmayın, bunlara rağmen yaptık. Yüzde 20 yerli sermayeyle başlatıp şu anda yüzde 80 yerli sermayeye biz ulaştık. Eğer biz çalışırsak, biz hedeflerimizden kopmadan mücadele edersek, evelallah bunların hiçbirisi bizim önümüzü kesemez, şevkimizi kıramaz. Bizi yolumuzdan çevirmeye çalışanlara inat hep beraber, omuz omuza verecek, çok daha kararlı bir şekilde hedeflerimize yürüyeceğiz." Bugün hem "Mavi Vatan"ın güvenliği hem Pakistan'ın savunma kapasitesi açısından çok stratejik adımlar atıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yakın gelecekte inşallah başka müjdelerimiz olacak. Başarılarımıza yenilerini ekleyecek, karada, denizde, havada ve elbette siber vatanda caydırıcılığımızı artıracak projeleri tek tek devreye alacağız. Kendimizle birlikte komşularımızın, müttefiklerimizin ve kardeşlerimizin güvenliğine katkı sunmaya devam edeceğiz" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, her fırsatta vurguladığı bir hususu tekrar hatırlatmak istediğini belirterek, "Bizim kimsenin toprağında, egemenliğinde gözümüz yok. Biz hiçbir ülkeyle gerilim istemiyoruz. Kriz, kavga, çatışma istemiyoruz. Komşularımız için huzur ve istikrardan başka bir şey murat etmiyoruz. Türkiye olarak herkesin emin olabileceği, güven duyabileceği, en zor, en sıkıntılı günlerinde sırtını yaslayabileceği bir ülke biziz. Bununla birlikte biz, hak ve hukukunun çiğnenmesine müsaade etmeyen ve asla etmeyecek olan bir ülkeyiz. Bugün hayata geçirdiğimiz bütün bu yatırımlarımız savaşa hazırlanmak için değil, barışı, istiklali, istikbali korumak içindir" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu önemli platformların Türk Donanması ile Pakistan Deniz Kuvvetleri için hayırlı olmasını dileyerek, emeği geçen herkese, tüm kurumlara ve tersanelere şükranlarını sundu. Dost ve kardeş Pakistan halkına selamlarını ve muhabbetlerini gönderdiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm gemilerimizin denizleri sakın, pruvası inşallah neta olsun" dedi. www.tccb.gov.tr



TÜRKİYE'DE BARIŞIN TOPLUMSAL, SİYASAL VE EKONOMİK BOYUTLARI MASAYA YATIRILDI



Van Ticaret ve Sanayi Odası (Van TSO) tarafından düzenlenen "Türkiye'de Barış Nasıl Tesis Edilir?" konulu söyleşi programı gerçekleştirildi.

Van TSO ev sahipliğinde düzenlenen programda, çözüm sürecinin hukuk, demokrasi ve iş dünyasına yansımaları ele alındı. Programın moderatörlüğünü Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Suvat Parin yaptı. Söyleşide, Türkiye'de barışın toplumsal, siyasal ve ekonomik boyutları farklı perspektiflerden değerlendirildi.

Söyleyişide bir konuşma yapan Van TSO Başkanı Necdet Takva, amacının süreci ekonomik bir perspektiften ele almak olduğunu belirtti. Başkan Takva, "Özellikle 'Millî Birlik ve Dayanışma', 'Terörsüz Türkiye' ya da 'Barış süreci' gibi farklı adlarla ifade edilen; bölgemizi yakından hatta doğrudan ilgilendiren bu meseleye, Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar yaşananlar ve bundan sonra nasıl bir yol izlenmesi gerektiği üzerinden ekonomik değerlendirmeler yapmaktır. Burada bulunma sebebim de budur. Bölgemiz, neredeyse tüm reel verilerde sürekli olarak son sıralarda yer almıştır. Ekonomi, sağlık ve eğitim başta olmak üzere birçok alanda bölgelerimiz, Türkiye'nin en geri kalmış bölgeleri olarak öne çıkmakta; mevcut parametreler ise gerçekten son derece olumsuz bir tablo ortaya koymaktadır. 2022 yılında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılan araştırma çerçevesinde, Türkiye genelinde geri kalmış olarak

tanımlanan 121 ilçenin 90'ının bölgemizde yer aldığı tespit edilmiştir. Van ilinde ise Edremit, Tuşba ve İpekyolu ilçeleri hariç olmak üzere 8 ilçe bu 90 ilçe arasında bulunmaktadır. Yani Türkiye genelindeki 121 geri kalmış ilçenin 90'ı bölgemizde yer almakta, Van'daki 8 ilçe ise bu listenin en alt sıralarında bulunmaktadır. 2024 yılında yapılan bir başka araştırmada ise Türkiye'nin en gelişmemiş 50 ilçesinin 49'unun bölge illerinde olduğu ortaya konmuştur" dedi.

Bölgede işsizlik oranlarının Türkiye ortalamasının oldukça üzerinde seyrettiğini vurgulayan Takva, "1963 yılından bugüne kadar 18 defa teşvik uygulaması gündeme gelmiş ve bu konuda çeşitli düzenlemeler yapılmıştır. Ancak ne istihdamda ne de eğitimde yer alan gençlerin oranına bakıldığında, hem kadınlarda hem de erkeklerde Türkiye ortalamasının iki katının üzerine çıktığı görülmektedir. TÜİK verilerine göre işsizlik oranı Van'da yüzde 16,7; Ağrı'da yüzde 13,1; Hakkari'de yüzde 18,3; Muş'ta ise

yüzde 13,1 seviyesindedir. Odamız tarafından yapılan bir araştırmada ise Van'da genç işsizlik oranının yaklaşık yüzde 36 seviyesinde olduğu tespit edilmiştir" diye konuştu.

Bölgemizde yapılan güvenlik harcamalarının Batı illerine yapılan güvenlik harcamalarının üç katından fazla olduğunu altını çizen Takva, "Uzmanlar tarafından TRT'de yapılan bir hesaplama göre, bu süreçte harcanan yaklaşık 2 trilyon dolarlık kaynakla 196 adet İstanbul Yeni Havalimanı ya da bin 176 adet Marmaray projesi yapılabilecek imkân bulunmaktadır" şeklinde konuştu.

Van'ın yüzölçümünün yaklaşık yüzde 64,7'sinin mera alanı olmasına rağmen yayla yasakları nedeniyle hayvancılığın ciddi sorunlar yaşadığını söyleyen Takva, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tarım ve hayvancılık açısından bakıldığında, Van ilinin yüzölçümünün yaklaşık yüzde 64,7'si mera alanıdır. Türkiye'deki toplam mera varlığının yaklaşık yüzde 10'u bu il sınırları içerisinde. Yaklaşık 21 bin kilometrekare yüzölçümüne sahip olan bir kentte yaşıyoruz ve bu alanın neredeyse yüzde 65'i mera niteliği taşımaktadır. Ancak yayla yasakları ve çeşitli kısıtlamalar nedeniyle hayvancılık bu anlamda ciddi sorunlar yaşamaktadır. Mesele, tüm bu süreçleri sebep-sonuç ilişkisi içerisinde ele alan, samimi ve gerçekçi bir bakış açısıyla değerlendirmek ve buna uygun çözümler üretmektir."

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği program, konuşmaların ardından yapılan değerlendirmelerle sona erdi. (İHA)



YERLİ MALI HAFTASI'NA DAMGA VURAN YAPAY ZEKÂLI ÇALIŞMA

Muş'un Malazgirt ilçesinde bulunan Mollabaki İlkokulu; Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında gerçekleştirdiği yenilikçi ve anlamlı etkinlikle büyük takdir topladı.

3/A sınıfı öğretmeni Seher Çalışkan'ın öncülüğünde hayata geçirilen çalışma, yerli ve millî teknoloji bilincini erken yaşta öğrencilere kazandırmasıyla dikkat çekti. Hazırlanan video sosyal medyada kısa sürede gündem oldu.

Etkinlik kapsamında öğrenciler, Türkiye'nin savunma ve teknoloji alanında ürettiği önemli projeleri kendi hayal güçleriyle resmetti. Öğrenciler tarafından çizilen Altay tankı, Kızılelma, Kirpi zırhlı aracı, Hürkuş, GökTürk, KAAAN, Hürjet, Gökbeş helikopteri, TCG Anadolu, ATAK helikopteri, Akıncı İHA ve İHA'lar öğretmen Seher Çalışkan'ın rehberliğinde yapay zekâ teknolojisi kullanılarak canlandırıldı.

Öğrenciler, çizdikleri resimlerin hareket ettiğini gördüklerinde büyük heyecan yaşarken, teknolojiye olan ilgileri de gözle görülür şekilde arttı.

Okul Müdürü Mensur Demir ve öğretmenler, etkinliğin amacını şu sözlerle anlattı:

"Bu çalışmayı Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında gerçekleştirdik. Amacımız çocuklarımıza ülkemizin kendi imkânlarıyla ürettiği teknolojileri tanıtmak ve erken yaşta farkındalık oluşturmaktır. Öğrencilerimiz savunma sanayimize ait araçları hayal güçleriyle çizdi, biz de bu çizimleri yapay zekâ desteğiyle canlandırdık. Çocuklarımızın heyecanı ve mutluluğu her şeye değerdi. Burada gördüğümüz şey sadece bir resim değil; minik ellerden çıkan büyük bir vatan sevgisidir. Yerli ve millî değerlerle yetişen bu çocuklar, gelecekte ülkemiz için daha iyisini yapma hayaliyle büyüyecek." (İHA)



Van'da emniyet bünyesine alınan yeni araçlar törenle teslim edildi



Van İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde hizmet verecek araçlar için anahtar teslim töreni düzenlendi.

İl Emniyet Müdürlüğü yerleşkesi içerisinde bulunan helikopter pistinde gerçekleştirilen törende, Emniyet Müdürlüğü bünyesinde kullanılacak araçların anahtarları personele teslim edilirken, araçların kent genelinde güvenlik ve asayiş hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine katkı sağlaması hedefleniyor. Programda bir konuşma yapan Van Valisi Ozan Balcı, kentin emniyet ve güvenliğinin temin

edilmesine sundukları katkılardan dolayı Emniyet Teşkilatına teşekkür etti. Vali Balcı, "Bu vesileyle, söz konusu araçların ilimize kazandırılmasında emeği ve desteği bulunan İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya başta olmak üzere, İçişleri Bakanlığımızın kıymetli mensuplarına, Emniyet Genel Müdürlüğümüze ve Jandarma Genel Komutanlığına ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Sadece son 3 yıl içerisinde yaklaşık 600 araç Van'ımıza kazandırılmıştır. Bu yıl ise 200'e yakın aracın daha temin edilmesi sağlanmıştır. Söz konusu araçlar, Van'ın emniyet ve asayiş hizmetlerinde kullanılacaktır" dedi.

Emniyet teşkilatının görevini etkin, hızlı ve kesintisiz bir şekilde yerine getirebilmesi; sahip olduğu teknik altyapı, lojistik imkânlar ve özellikle araç filosunun güncel ve güçlü olmasına doğrudan bağlı olduğunu dile getiren İl Emniyet Müdürü Murat Mutlu ise "Bu bilinçle son iki yıl içerisinde emniyet hizmetlerinin niteliğini artırmaya yönelik önemli bir yenileme ve güçlendirme sürecine girilmiştir. Yapılan çalışmalar sayesinde bakım, onarım ve yakıt giderlerinde de önemli ölçüde tasarruf sağlanmıştır. Gerçekleştirilen iyileştirmelerle ekiplerin olaylara intikal süresi düşmüş, sahadaki görünürlükleri artmış ve vatandaşlara sunulan

hizmetin kalitesi daha da yukarıya çıkarılmıştır" diye konuştu. Program, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Törene; Van Valisi Ozan Balcı, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, Van YYÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Şevli, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mücahit Avkıran, İl Emniyet Müdürü Murat Mutlu, Vali yardımcılar, kaymakamlar, kurum amirleri ile STK temsilcileri katıldı. (İHA)



"ZAMANIN USTALARI" BELGESELİNDEN İLK GÖRÜNTÜLER YAYINLANDI



Bitlis'in kadim el sanatlarını ve bu zanaatlara ömrünü adanmış son ustalarını anlatan Zamanın Ustaları (Masters of Time) belgesel sinema projesinden merakla beklenen ilk görüntüler yayınlandı.

Uluslararası film festivallerinde Türkiye'yi temsil etme hedefiyle yola çıkan yapım, Bitlis'in kültürel mirasına sinemanın evrensel diliyle ışık tutuyor. Şiirsel Anlatım, Uluslararası Standartlar Yönetmenliği, İstanbul Ticaret Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı ve akademisyen Gözde Sunal'ın üstlendiği belgeselin senaryosunu, Sunal ile birlikte; Japonya'dan "En İyi Senaryo ve Orijinal Fikir" ödülü alan ve 2025'te Amerika'da "En İyi 50 Yazar" arasına seçilen Ömer Yıldırım kaleme aldı. Görüntü yönetmenliğini ödüllü reklam yönetmeni Adem Yeşilay'ın yaptığı film, Bitlis'in tarih kokan atmosferini; taşın ve toprağın hafızasını şiirsel, derinlikli ve güçlü bir görsel dille kayda alıyor. Yaşayan Hazine ve Son Ustalar Belgesel; UNESCO tarafından "Yaşayan İnsan Hazinesi" ödülüne layık görülen Adilcevazlı baston ustası Cumali

Birol, Bitlis'in yöresel ayakkabısı Harik'in son temsilcisi Haydar Yılmaz, Ahlat taşı işçiliğinin temsilcisi Emre Nacaroğlu ve Ahlat bastonculuğunun önemli isimlerinden Refa Gökbülak'ın zanaat yolculuklarını beyaz perdeye taşıyor.

"Sonsuzluktan bir an çılmak"

Sadece bir zanaat anlatısı olmanın ötesine geçen zamanın ustaları, sabır, zaman ve miras kavramlarını sorgulayan güçlü bir sinema dili kuruyor. Taşın, ahşabın ve hariğin usta ellerde nasıl bir sanat eserine dönüştüğünü anlatan film, bu kadim geleneklerin ardındaki felsefeyi de görünür kılıyor. Proje hakkında bilgi veren yönetmen Gözde Sunal, "Amacımız, yalnızca unutulmaya yüz tutmuş meslekleri belgelemek değil; bu topraklardaki sessiz emeği evrensel bir sinema diliyle dünyaya duyurmaktır. Bir ustanın çekici



indirirken hissettiği duyguyu, dünyanın diğer ucundaki izleyiciye de hissettirmek istedik. Bu film, Bitlis'ten dünyaya açılan bir kültür köprüsüdür" dedi.

Senarist Ömer Yıldırım ise filmin felsefesini şöyle özetledi: "Bizim hikâyemiz, maddeyle savaşımların değil, onunla dans edenlerin hikâyesi. Bir ömür verip sonsuzluktan bir an çalmanın peşine düştük. Ustalarımızın taş ve zamana attığı imza asla silinmeyecek; bu film, o imzanın tanığıdır."

Uluslararası Festival Yolculuğu, özgün anlatımı ve güçlü görsel dünyasıyla dikkat çeken zamanın ustaları, önümüzdeki aylarda dünyanın prestijli film festivallerinde yarışarak Anadolu'nun kültürel mirasını uluslararası arenada temsil etmeyi hedefliyor.

Projenin hayata geçirilmesinde Bitlis Valiliği, Bitlis İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Bitlis Belediyesi ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası'nın sağladığı vizyoner desteklerin belirleyici rol oynuyor. Bu katkılarının, projenin uluslararası standartlarda tamamlanmasına önemli güç kattığı vurgulandı. (İHA)

BİTLİS İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ERGENE, AHLAT DEVLET HASTANESİ'Nİ ZİYARET ETTİ



Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene, Ahlat Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek hastalara geçmiş olsun dileklerini iletir. Hastane servislerini gezen Doç. Dr. Ergene, tedavi gören vatandaşlarla yakından ilgilenerek sağlık durumları hakkında bilgi aldı. Ziyaret kapsamında hafta sonu nöbetinde görev yapan sağlık personeliyle de bir araya

gelen Ergene, yürütülen sağlık hizmetlerini yerinde inceledi. Sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarına dikkat çeken Doç. Dr. Ergene, gösterdikleri fedakârlık ve emeklerden dolayı personele teşekkür etti. Doç. Dr. Ergene, vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak adına saha ziyaretlerinin devam edeceğini ifade etti. **Şükran BAŞKAN**



Mutki'de geçici öğretmenlere sivil savunma semineri

Mutki İlçe Müftülüğü tarafından görev yapmakta olan geçici öğretmenlere yönelik "Sivil Savunma ve Güvenlik Tedbirleri" konulu seminer düzenlendi. İl AFAD Müdürlüğü personelleri tarafından Mutki ilçesinde bulunan Hz. Aişe Kur'an Kursu'nda verilen seminere katılan öğretmenlere; afet ve acil durumlarda alınması gereken önlemler, sivil savunmanın önemi, güvenlik

tedbirleri ve doğru davranış şekilleri hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Görsel sunumlar eşliğinde gerçekleştirilen seminerde, olası afet durumlarında can ve mal kaybını en aza indirmek için yapılması gerekenler detaylı bir şekilde ele alındı. Katılımcıların sorularının da yanıtlandığı program, bilgilendirici ve verimli bir şekilde tamamlandı. (İHA)



BİTLİS'TE ASKOM İL TOPLANTISI YAPILDI

Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu (ASKOM) İl Toplantısı, Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene'nin başkanlığında gerçekleştirildi. Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu (ASKOM) İl Toplantısı, Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene'nin başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, il genelinde yürütülen acil sağlık hizmetleri kapsamlı şekilde değerlendirildi. Hastaneler arası hasta sevk ve nakil süreçleri, hizmet sunumunda karşılaşılan durumlar ve acil

sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli hale getirilmesine yönelik çalışmalar ele alındı. Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, sahada bütüncül ve sürdürülebilir bir hizmet anlayışının devam ettirilmesinin önemi vurgulandı. ASKOM İl Toplantısı, toplum sağlığını önceleyen; hızlı, erişilebilir ve güçlü bir acil sağlık sistemi hedefi doğrultusunda yapılan değerlendirmelerin ardından sona erdi. (İHA)

Ahlat'ta cennet hurması denemesi başarıyla sonuçlandı

Ahlat'ta yaşayan Sait Çeker, genellikle sıcak ve ılıman iklimlerde yetişen, besin değeri yüksek cennet hurmasını Ahlat'ta yetiştirerek dikkat çekici bir başarıya imza attı. Türkiye'de ağırlıklı olarak Karadeniz, Marmara, Ege ve Akdeniz bölgelerinde yetiştirilen cennet hurmasının Ahlat'taki deneme üretimi olumlu sonuç verdi. Fide olarak diktiği cennet hurması ağaçlarının gelişip boylandığını ve meyve verdiğini belirten Sait Çeker, elde ettiği sonuçtan memnun olduğunu ifade etti. Çeker, "Cennet hurması genelde sıcak iklim meyvesi olarak biliniyor. Ancak doğru bakım ve uygun yer seçimiyle Ahlat'ta da yetiştirilebileceğini görmüş olduk. Ağaçlarım hem gelişti hem de meyve verdi," dedi. Bölgede mikroklima özelliklerine dikkat çeken Çeker, Hizan ilçesinin diğer ilçelere göre daha ılıman ve sıcak bir iklime sahip olduğunu, özellikle Güneydoğu'ya bakan bazı yerleşim yerlerinde bu tür meyvelerin



yetiştirilebildiğini aktardı. Kendisinin de bu örneklerden yola çıkarak cennet hurması fidesi temin edip diktiğini belirten Çeker, Ahlat'ta da başarılı sonuç alınabileceğini kanıtladığını vurguladı. Vatandaşlara çağrıda bulunan Sait Çeker, alternatif ve farklı meyve türlerinin denemesi gerektiğini belirterek, bu tür girişimlerin hem tarımsal çeşitliliğe hem de bölge ekonomisine katkı sağlayabileceğini söyledi. **Özkan OLCAY**

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kümbeti - 1481

MHP GENEL MERKEZİ'NDE "KÖKE YOLCULUK" PANELİ: AHLAT'A ÖZEL VURGU



Baştarafı Sayfa 1'de

Ahlat'ın Türk düşünce geleneğinin estetize edildiği, maddi unsurları ve düşünce adamlarını bağrında taşıyan ve büyüten bir "hafıza mekanı" olduğuna dikkati çeken Macit, "Anadolu'nun Türkleşmesinde Ahlat bir memba görevi görmüş, Türkler Ahlat üzerinden geçerek Anadolu'nun iç bölgelerine yerleşmiştir. Malazgirt, Türklerin Anadolu'yu yurt edinme sürecinin başlangıcını oluşturmaları ve Asya'dan doğan, İran'da yeşeren ve Anadolu'da olgunlaşan Türk kültürünün dünya tarihindeki yerini belirleyen bir hafıza mekanıdır." ifadelerini kullandı. Macit, MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin talimatlarıyla kurulan Fetih ve Kök Ahlat/Malazgirt Çalışmaları Enstitüsünün amacının hafıza mekanları ve bu mekanlar üzerine yapılan her türlü çalışmayı takip etmek, çeşitli etkinlik ve akademik programlar düzenlemek, projeler

geliştirmek ve yapılacak araştırmalara destek olmak şeklinde belirlendiğini bildirdi. Kökleri derinde olan milletlerin ancak gelecek yüzyılların inşa edicileri olacağını, tarih sahnesine çıktıkları günden bugüne kadar duygu ve düşüncelerini coğrafyaya nakşeden Türklerin, tarihsel varoluş hikayelerini geleceğin inşasında da file geçireceğine işaret eden Macit, şunları kaydetti: "Kökü tarihin derinliklerinde olan Türkler, hafıza mekanlarını, yani köklerini 21. yüzyılda Türk ve Türkiye Yüzyılı'nda referans kaynağı haline getirecek, dünya düzeni var olduğu sürece de gelecek nesillere bu tarihsel aklı ve somut kültürel mirası emanet edecektir. Bu, tarihi bir sorumluluk, ahlaki bir yükümlülük ve bir mefkurenin tembihidir. Bu nedenle belirli kültürel öğelerle maddi kültür varlıklarıyla donanmış olan Ahlat ve Malazgirt, Türk kimliğinin inşasında önemli olan bütün yüklemeleri içerisinde barındırmaktadır. Bu hafıza mekanları, fetih ve ilmin, kalem ve kılıcın, giriş ve kökün, kapı ve kilidin, adalet ve düzenin, sanat ve estetiğin, kardeşliğin, birliğin ve bir olmanın hafıza mekanlarıdır." Konuşmanın ardından başkanlığını Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bekir Koçlar'ın yaptığı panelde, Prof. Dr. Celil Arslan, Prof. Dr. Adnan Çevik, Prof. Dr. Murat Küçükogurlu, Prof. Dr. Nakış



Karamağaralı ve Gökhan İdiz konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlikte Ahlat ve Malazgirt'e ait fotoğrafların yer aldığı sergi açıldı. **Özkan OLCAY**



AHLAT'TA TÜRKİYE'NİN UYDU VE UZAY VİZYONU KONUŞULDU



Baştarafı Sayfa 1'de

Program kapsamında gerçekleştirilen söyleşide, Türksat Kalite Yöneticisi ve Tarf Düşünce Enstitüsü Direktörü Adnan Çelik, Türkiye'deki teknolojik gelişmelere dair kapsamlı bilgiler paylaştı. Çelik, yerli ve millî uydu projelerinin geldiği noktayı aktarırken, bu alanda yürütülen çalışmaların sadece bugünü değil, geleceği de şekillendirdiğini vurguladı. Türkiye'nin uzay vizyonunun uzun vadeli hedeflere dayandığını belirten Çelik, uydu teknolojilerinin savunmadan iletişime,

bilimden ekonomiye kadar birçok alanda stratejik öneme sahip olduğunu ifade etti. Söyleşi boyunca, gençlerin bu süreçte üstleneceği rolün altı sıkça çizildi. Programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, gençlerin çok yönlü yetişmesinin önemine dikkat çekti. Bilim, sanat, teknoloji ve spor alanlarında yetkin bireylerin ülkenin geleceği açısından büyük bir değer taşıdığını belirten Karakaya, millî ve manevi değerlerle donanmış

nesillerin yetişmesinin önemini vurguladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin uzay ve teknoloji alanında önemli adımlar attığını ifade eden Karakaya, gençlerin bu güçlü vizyonun en önemli paydaşı olduğunu dile getirdi. Konuşma, salondaki katılımcılardan da büyük ilgi gördü. Etkinlikte daha sonra Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez ve AK Parti Bitlis İl Başkanı Engin Günceoğlu da kısa birer konuşma yaptı. Programın sonunda ise anlamlı bir an yaşandı. Ahlat Belediye Başkanı

Yavuz Gülmez, günün anısına Ahlat'ın geleneksel el sanatlarından biri olan Ahlat bastonunu, konuşmacı olarak programa katılan Tarf Düşünce Enstitüsü Direktörü ve dergi genel yayın yönetmeni Adnan Çelik'e takdim etti. Programa Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, protokol üyeleri, kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. **Şükran BAŞKAN**



MHP GENEL MERKEZİ'NDE AHLAT'A ÖZEL FOTOĞRAF SERGİSİ

Baştarafı Sayfa 1'de

Program kapsamında fotoğraf sanatçısı ve gazetemiz Yazı İşleri Müdürü Özkan Olcay'ın objektifinden yansıyan karelerden oluşan Ahlat Fotoğraf Sergisi davetlilerden yoğun ilgi gördü. Sergide, Ahlat'ın tarihi mekânları, Selçuklu Meydan Mezarlığı ve kümbetleri başta olmak üzere kentin tarihi ve kültürel mirasını yansıtan özel ve ödüllü fotoğraflar yer aldı. Ahlat'ın bin yıllık hafızasını yansıtan fotoğraflar, ziyaretçiler tarafından ilgiyle incelendi. Sergiyi gezen MHP Genel Başkan Yardımcıları, MHP Milletvekilleri, MKYK üyeleri, MHP Genel Başkan Başdanışmanları ve davetliler, eserlerinden dolayı fotoğraf sanatçısı Özkan Olcay'ı tebrik etti. Olcay da sergide yer alan fotoğrafların çekim süreçlerini ve her bir kareye yansıyan hikâyeleri



ziyaretçilere anlattı. Öte yandan Ankara'da yaşayan çok sayıda Ahlatlı hemşeri de sergiyi ziyaret ederek Özkan Olcay'ı bu anlamlı günde yalnız bırakmadı. Fotoğraf sanatçısı Özkan Olcay, Ahlat'ı anlatan fotoğraflarının MHP Genel Merkezi'nde sergilenmesinden büyük bir onur ve gurur duyduğunu belirterek, kendisini bu özel günde yalnız bırakmayan tüm katılımcılara teşekkür etti. **Şükran BAŞKAN**

